



Föreningen Forsa Stockholm har som mål att stärka samarbetet mellan forskning, utbildning och det sociala arbetets praktik.

Inbjudan till ett Forsa-seminarium om placerade barns hälsa

Många studier och kartläggningar har visat att barn i samhällsvård har betydligt sämre hälsa än andra barn. Det gäller såväl fysisk hälsa som tandhälsa, psykisk hälsa och vaccinationsgrad. Dessa barn har problem här och nu men också påtagligt fler problem under sin livstid. Under detta Forsa-seminarium presenteras dels ett avhandlingsprojekt om placerade barns hälsa, dels ett utvecklingsprojekt i Nacka kommun med fokus på förbättrad hälsa för dessa barn.

Placerade barns hälsa - hur socialsekreterare bedömer och förstår placerade barns hälsa

Birgitta Nilsson, doktorand vid Linnéuniversitetet, Institutionen för socialt arbete, presenterar delar av sitt pågående avhandlingsprojekt, där hon genom aktstudier undersöker socialtjänstens bedömningar av placerade barns hälsa. I fokus för avhandlingen är frågor som vilka hälsobegrepp som används i den sociala barnvården, vilka aspekter av hälsa som är i fokus vid uppföljningar av barn, samt hur barnens röst om sin hälsa framträder i dokumentationen.

Att öka andelen placerade barn och ungas tillgång till hälso- och tandvårdsundersökningar - ett tre-årigt projekt i Nacka kommun

Christina Sandahl, kvalitetsutvecklare, presenterar ett utvecklingsarbete som startade år 2022. Syftet är att öka andelen placerade barn och unga som får tillgång till hälso- och tandvårdsundersökningar och att hälsoproblem därigenom ska upptäckas i tid. Utvecklingsarbetet innebär dels en implementering av hur arbetet med hälso- och tandvårdsundersökningar ska utföras och dels att följa arbetet genom enkätinsamlingar. Under tre år följs alla placerade barn och unga. De centrala frågeställningarna är hur många barn och unga som blir erbjudna hälso- och tandvårdsundersökningar, hur många som genomgår undersökningar, och hur många som bedöms vara i behov av fortsatt vård. Resultat, lärdomar och erfarenheter av hur arbetet med implementering och uppföljning fortlöpt kommer att presenteras.

VÄLKOMNA till seminariet som genomförs via Zoom den **26/9, 2023 kl. 17.00 - 18.30**. Seminariet är öppet för alla med intresse för dessa frågor.

Om du har några frågor, kontakta: ann-sofie.bergman@socarb.su.se

Zoom-länk till seminariet: <https://stockholmuniversity.zoom.us/j/61313015946>